
                                                                                                                  

 
   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 55 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Την παράγραφο 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’). 
2. Το άρθρο 170 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α'). 
3. Την αριθ. 6.1714/5.1504 (ΦΕΚ 424/Β/22.02.2016) ΚΥΑ, όπως τροποποιήθηκε µε την αριθ. 

6.8208/5.7245 (ΦΕΚ 1669/Β’/10.06.2016) ΚΥΑ. 
4. Την ∆ηµόσια Πρόσκληση 10/2016 για το Πρόγραµµα Κοινωφελούς χαρακτήρα σε 

επιβλέποντες φορείς για 6.339 θέσεις εργασίας πλήρους απασχόλησης, µαζί µε 
το παράρτηµα (Αριθµός διατιθέµενων θέσεων ανά  επιβλέποντα Φορέα, Υπηρεσία 
τοποθέτησης και ειδικότητα). 

5. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. 
6. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Την πρόσληψη των κάτωθι: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
∆ΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
∆/ΝΣΗ ΠΑ∆ΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

2 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
∆/ΝΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

4 ΚΑΝ∆ΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
∆/ΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

5 ΒΑΪΝΑΣ ΒΑΪΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ 23/01/2017 

ΕΩΣ 22/09/2017 

6 ΚΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
∆/ΝΣΗ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

7 ΒΟΥΖΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΘΩΜΑΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

8 ΜΠΑΝΤΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆Ε Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ 
∆/ΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

9 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 
∆Ε Ο∆ΗΓΟΣ ΜΕ 

Α∆ΕΙΑ Ο∆ΗΓΗΣΗΣ 
Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

10 ΜΗΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
∆Ε Ο∆ΗΓΟΣ ΜΕ 

Α∆ΕΙΑ Ο∆ΗΓΗΣΗΣ 
Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

11 ΧΑΝΤΖΟΠΛΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
∆Ε Ο∆ΗΓΟΣ ΜΕ 

Α∆ΕΙΑ Ο∆ΗΓΗΣΗΣ 
Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

 

                                                                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Καρδίτσα  19.01.2017 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ               Αριθ. Πρωτ.: 718 

 

ΑΔΑ: ΨΣ7ΧΩΕΗ-ΛΕ0



                                                                                                                  

12 ΖΩΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ 
∆/ΝΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

13 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΟΙΚΟ∆ΟΜΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

14 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

15 ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

16 ΤΣΙΤΣΙΚΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

17 ΚΑΠΑΤΣΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΠΛΑΚΑ∆ΩΝ 
∆/ΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

18 ΧΑΒ∆ΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΠΛΑΚΑ∆ΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

19 ΖΑΡΑΓΓΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟ 23/01/2017 
ΕΩΣ 22/09/2017 

 
  

Το µισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές των προσληφθέντων θα καλυφθούν 
από τον ΟΑΕ∆. 
 
 

           

   

   

   

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 
 
 

ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΟΣ 

 
 
 
 
 
  

ΑΔΑ: ΨΣ7ΧΩΕΗ-ΛΕ0


		2017-01-19T14:23:20+0200
	Athens




